Gabinete
Llianupolis

.. ^ éf,

CNPJ83-334Ó72/0001-ÒO

'^-Jí.3
OTERMO DE AUTORIZAÇÃO

^ubfí,

A Prefeita Municipal, na qualidade de Ordenadora de Despesãs-
responsável pela Prefeitura Municipal de Ulianópolis, AUTORIZA à
Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições,
que autue e dê o impulso ao procedimento adequado que culmine no
atendimento desta demanda, que tem como Objeto a Contratação de
pessoa jurídica para confecção de brindes em alusão ao dia das

mulheres para atender as Secretarias Municipais e Prefeitura

Municipal de Ulianópolis/PA, no valor global de R$ - 12.800,00 (doze
Mil e oitocentos Reais), conforme necessidades contidas no Termo De

Referência, que deverá correr pela seguinte dotação Orçamentária:

Exercício: 2022

PMU

● Atividade 2.014 - Gestão e Operacionalização das atividades da Secretaria de

Administração e finanças;

● Classificação econômica 3.3.90.39.00 - Outros serviços de terc. Pessoa Jurídica;

● Subelemento 3.3.90.39.99;

Ulianópolis- PA. em 04 de março de 2022.

KELLY CRISTINA DESTRO

Prefeita Municipal